
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «17» августа 2020 г.                Курск                                  № 390-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 15.08.2020 г., протокол №21 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                 А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 390-з от 17.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство: проектирование)  

1 20184003041 Зинюк Марина Евгеньевна 99 

2 20184002904 Григоришен Роман Николаевич 86 

3 20194004899 Кузнецов Михаил Юрьевич 80 

4 20194003435 Харланов Дмитрий Владимирович 73 

 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит 

в техносферной безопасности)  

5 20178002109 Дмитриева Анастасия Денисовна 81 

6 20179002122 Бушина Яна Константиновна 79 

7 20179000492 Зюзина Евгения Игоревна 73 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, 

международное частное право, гражданский процесс)  

8 20226003024 Деревянкина Екатерина Романовна 81 

9 20196003429 Болдарева Карина Алексеевна 71 

10 20226002768 Серова Дарья Олеговна 71 

11 20196000591 Рыжкова Екатерина Александровна 70 

12 20196003624 Савельева Екатерина Сергеевна 70 

13 20226001261 Игнатова Ирина Евгеньевна 60 

14 20196002841 Хасанова Алина Наильевна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

15 20195002646 Руденко Софья Дмитриевна 79 

16 20226002124 Матвеева Елена Юрьевна 77 

17 20196004058 Киреева Виктория Сергеевна 72 

18 20196000581 Матвеев Максим Сергеевич 66 

19 20226003369 Брынцева Ольга Николаевна 65 

20 20196000076 Витушко Оксана Олеговна 65 

21 20196003400 Доренская Анастасия Сергеевна 65 

22 20226002344 Леонов Денис Сергеевич 61 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)  

23 20226003527 Саркисян Диана Амбарцумовна 67 



 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

24 20226003281 Худякова Елена Владимировна 85 

25 20196002811 Нефедова Анастасия Анатольевна 66 

26 20226004102 Полякова Анастасия Евгеньевна 66 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

27 20179000577 Паршиков Олег Андреевич 71 

28 20179000923 Мельников Денис Эдуардович 65 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

29 20175002985 Пелихова Анна Александровна 65 

30 20175004050 Быковских Анастасия Сергеевна 60 

31 20175002654 Семенова Светлана Михайловна 60 

32 20175000259 Шевцов Дмитрий Геннадиевич 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

33 20188002710 Аболонкова Юлия Николаевна 68 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное 

географическое образование)  

34 20230001428 Богомолов Александр Николаевич 72 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

35 20174002484 Силисютина Виктория Александровна 107 

36 20174003040 Ханина Екатерина Андреевна 107 

37 20174002823 Абрамова Яна Львовна 101 

38 20174003137 Ермакова Валерия Валерьевна 101 

39 20174002828 Зекунова Кристина Сергеевна 101 

40 20174003064 Нарыкова Надежда Сергеевна 101 

41 20174003374 Каратыгина Диана Алексеевна 98 

42 20174003180 Кришталь Юлия Александровна 96 

43 20174003195 Агибалова Лилия Юрьевна 96 

44 20174002680 Пыжова Алина Владимировна 94 

45 20174003337 Максакова Алина Федоровна 92 

46 20174002959 Селиванова Наталья Павловна 88 

47 20185003577 Бабак Виолетта Анатольевна 85 

48 20174001692 Демина Инна Сергеевна 85 

49 20174002655 Топоркова Маргарита Владимировна 85 

50 20174001459 Рыжкова Анастасия Сергеевна 82 



51 20174002649 Батина Яна Сергеевна 80 

52 20174002083 Мерцалова Инна Олеговна 75 

53 20174003288 Журавлева Александра Сергеевна 73 

54 20174001940 Ядранская Валерия Дмитриевна 69 

55 20174001180 Лабузова Ирина Владимировна 63 

56 20174002967 Россинская Елена Андреевна 62 

57 20230003028 Егоречева Ольга Николаевна 61 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Специальная психология)  

58 20174003476 Чичканева Ольга Александровна 75 

59 20174001679 Васильева Анна Валерьевна 66 

 

 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология (Российская культура православия)  

60 20180004292 Пьяных Михаил Юрьевич 100 

61 20180000672 Никишин Владимир Александрович 85 

 

 

 


